ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1116    /UBND                    Sơn Tây, ngày  07   tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp thông tin, số

liệu phục vụ xây dựng báo

cáo hiện trạng môi trường

quốc gia năm 2024

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 2011/STNMT-MT ngày 26/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo và cung cấp thông tin, số liệu phục vụ

xây dựng báo cáo hiện trạng môi trường quốc gia năm 2024.

Hiện nay, trên địa bàn huyện Sơn Tây chưa hình thành đô thị, chưa có

thông tin tổng quan, hiện trạng môi trường đô thị phải báo cáo đánh giá.

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-05-07T08:50:16+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T08:50:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!